
MOGAN MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİNDEN ÖRNEK PROJE 
Mogan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Yi-

yecek ve İçecek Hizmetleri Alanı öğrencileri 
ve öğretmenleri   “Meslek Liseleri Ailelerle 

Buluşuyor” projesi kapsamında Gölbaşı’nda 
ikamet eden yaşlılara öğle yemeği ikramında 
bulundular. Davet edilen 70 konuk ve okul 
öğretmenleri birlikte Gölbaşı Öğretmenevin-

de öğle yemeği yediler.  DEVAMI SAYFA 4’DE

GÖLBAŞI’NDA  “BİR DAMLA KAN BİN 
CAN” PROJESİNE BÜYÜK İLGİ

“Sosyal Sorumluluk Projeleri” kapsamında gerçekleştirdiğimiz “Bir Damla 

Kan Bin Can” projesine veliler, Gölbaşı esnafı ve İlçe Jandarma Komutanlığı 

büyük ilgi gösterdi.  Kızılay yetkilileri, Gölbaşı Öğretmenevinde bağışçılara 

ön bilgi verdikten sonra 03.01.2018 tarihinde okulumuz bahçesine gelerek 

kan bağışı kampanyasını başlattı.  

DEVAMI SAYFA 4’DE

TEMİZ ÇEVRE KAMPANYASI

Gölbaşı Mogan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin çevre gönüllüsü öğ-

rencileri öğretmenleri ile birlikte Mogan Gölü Sahil Park çevresinde çev-

re temizliği kampanyasını gerçekleştirdi.                   DEVAMI SAYFA 4’DE

“TELEFONU BIRAK KİTABA BAK” 

PROJESİNE BÜYÜK İLGİ
Kütüphaneler Haftası nedeni ile Gölbaşı İlçe Halk Kütüphanesinde 

tören yapıldı. Törene İlçe Kaymakamı Tülay BAYDAR BİLGİHAN, İl 

Kültür ve Turizm Müdürü DR. Kamil Özer ve ilçe daire amirleri ka-

tıldı.

DEVAMI 

SAYFA 4’DE

ALTIN MADALYALIK  
PERFORMANS

22-25 Şubat 2018 tarihleri arasında İstanbul’da TASFED’in dü-

zenlediği 16. İstanbul Gastronomi Günlerine 30 ülkeden, 450’si 

yabancı olmak üzere, 2100 aşçı çeşitli kategorilerde yarışmak için 

katıldı. Yarışmaya okulumuz tatlı tabağı kategorisinde katıldı. 
DEVAMI SAYFA 4’DE

İŞKUR -MOGAN MTAL EL ELE
Ankara Çalışma Ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile Mogan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Müdürlüğü arasında, işgücü piyasasının ihtiyaç duyduğu mesleklerde işsizlerin niteliklerini 
geliştirerek istihdam edilebilirliklerini artırmak amacıyla işbirliği protokolü imzalandı.

İmzalanan protokole göre MOGAN MTAL’de 18 Haziran - 15 Ekim 2018 tarihleri arasında 
hafta içi her gün 09:00-15:00 saatleri arsında “Pasta Yapımı ve Sunumu Kursu” açılacak. 
Kursa katılan işsizlerden hiçbir ücret alınmayacak; kursiyerlere zaruri giderlerini karşılamak 
üzere işkur tarafından her fiili eğitim günü için ödeme (25 TL) yapılacak. Ayrıca eğitim süre-

since İş Kazası ve Meslek Hastalığı Sigorta Primleri ile Genel Sağlık Sigortası Prim Giderleri 
İŞKUR tarafından ödenecek.

MOGAN’DA ÖĞRENCİLER USTALARLA BULUŞUYOR
Öğrencilerin gastrono-
mi sektörünü ve sektör 
temsilcilerini yakından 
tanımaları; aşçılık mes-
leğinin gereklilikleri, 
zorlukları hakkında bil-
gi sahibi olmaları; Türk 
ve dünya mutfakların-
dan örnek yemekleri ve 
sunumlarını yakından 
görmelerini sağlamak 
amacıyla Yiyecek İçecek 
Hizmetleri Alan Şefi Kad-
riye Kiracı başkanlığında 
okulumuzda “Öğrenci-
ler Ustalarla Buluşuyor”  
projesi uygulanmaktadır.

DEVAMI SAYFA 4’DE

MERHABA...

Gazetemizin ilk sayısında 
sizlere “merhaba”  demek-

ten büyük bir mutluluk du-

yuyorum. Öncelikle şunu 
belirtmeliyim ki elinizdeki 
bu gazeteyi iki aylık periyot-

larla yayınlamayı planlamıştık. Ancak ilk sayıyı 
öğretim yılının sonuna yetiştirebildik. Bu neden-

le elinizdeki bu sayıda Mogan MTAL ailesinin 
2017-2018 eğitim öğretim yılı içinde yaptığı tüm 
çalışmalarının bir yıllık özetini bulacak, öğretmen 
ve öğrencilerimizin çalışmalarına ve başarılarına 
tanık olacaksınız.

Sizlerden alacağımız güçle yolumuza devam 
etmek istiyor; istek ve önerilerinizi doğrultusun-

da 2018’in Eylül ayından itibaren iki aylık süreli 
yayın olarak gazetemizi yaşatmak istiyoruz. Ma-

dem bu sayı bir yılın özeti gibi olacak bende biraz 
bizden, yani Mogan MTAL ailesinden söz etmek 
istiyorum. Bu öğretim yılında iyi ve kötü günleri-
miz oldu. Önce müdür yardımcımız Metin Özka-

vacıklı ciddi bir rahatsızlık geçirerek hepimizi çok 
üzdü. Metin arkadaşımızın iyileşmesine tam se-

vinmiştik ki,  Ethem Duymaz öğretmenimiz çok 
ciddi bir rahatsızlık geçirdi. Her iki arkadaşımızın 
uzun tedaviler sonunda sağlıklı bir şekilde görev-

lerine kaldıkları yerden devam etmeleri hepimizi 
çok sevindirdi. Başka bir sevincimiz de Kadriye 
Kiracı öğretmenimizin yeniden anne olmasıydı. 
(Küçük beyefendiye hoş geldin diyoruz.) 

2017-2018 eğitim öğretim yılında aramıza 
katılan meslektaşlarımızın uyumu, çalışkanlığı 
ailemize güç, başarılarımıza başarı kattı. Serap 
Yurdakul, Eren Önalan, Tülin Yüksel, Sema Ay-

dın, Merve Gülhan aramıza hoş geldiniz. Bu satır-

ları yazarken Ethem Duymaz arkadaşımızın evine 
yakın bir okula atandığını öğrendim.  Alan şefi 
olarak Okulumuza çok katkısı olacağına inandı-
ğım Ethem Duymaz arkadaşımın, aramızdan ay-

rılacak olmasına üzüldüğümü belirtmek isterim. 
Ethem Hocam yolunuz ve bahtınız açık olsun di-
yorum.

Kırk beş yıllık meslek yaşamı boyunca binler-

ce öğrenci yetiştiren meslek büyüğüm Nadir Kurt 
Hocamı bu öğretim yılı sonunda emekliye ayırı-
yoruz. Nadir Hocam, eğitim camiasına yaptığınız 
hizmetler unutulmayacak, emeklilik yaşamınızda 
size, ailenize sağlık ve mutluluklar dilerim.

Bu öğretim yılında rekor sayıda sosyal sorum-

luk faaliyetini hayata geçirdik. Bu faaliyetlerde 
görev alan tüm arkadaşlarıma, özellikle Fahriye 
Efeoğlu öğretmenime, yiyecek içecek hizmetleri 
alanı öğretmen ve öğrencilerine teşekkürlerimi 
sunuyorum.

Bu gazetenin çıkmasında çokça emeği geçen 
ve yorulduğumuzda bizi motive eden Hatice Yal-
çın Hocama teşekkürlerimi sunmayı borç bilirim.

Yaşar ÇİFTÇİ
Okul Müdürü
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DÜNYAYA TEKRAR GELSEM YİNE ÖĞRETMENLİĞİ SEÇERDİM
Gölbaşı (eski)  İlçe Milli Eğitim Müdürü Adnan Gürbüz

Okulumuzda bir ilk gerçekleşti. Gazete çıkarıyoruz. Bu çalışmayı yapmak da bize düştü. İlçe (eski) Milli Eğitim Müdürü 
Adnan Gürbüz ile tanışmanın heyecanı sardı bizleri. Üç arkadaş bir araya gelip sorularımızı hazırladık. Randevu gününde 
Okul Müdürümüz  Yaşar Çiftçi, Öğretmenimiz Hatice Yalçın ile birlikte makamına gittik. Bizi çok sıcak  karşıladı. Tatlı bir soh-

betten  sonra mülakata başladık. Samimi sohbetinden dolayı kendisine teşekkürlerimizi sunarız.

1) Öncelikle bizlere kısaca kendinizi tanıtır mısınız?

 Kırşehirliyim. İlk ve orta öğrenimimi Kırşehir’de;  yüksek öğrenimimi  Abant İzzet Baysal Üniversitesinde tamamladım. Sı-
nıf öğretmeni olarak mezun oldum. Genel alanım edebiyattı. Bu yüzden  Türkçe öğretmenliğine geçtim. İlk görev yerim  Van. 
6 yıl orada görev yaptım. Ardından Ankara Bala’ya geldim. Yaklaşık 2 yıl Bala’da çalıştıktan sonra Keçiören’de ceşitli okullarda 
öğretmenlik yaptım. 2014 yılında Keçiören şube müdürlüğüne başladım daha sonra 2014 yılının Nisan ayında Pursaklar İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğüne başladım. Daha sonra da bakanlığımızın görevlendirmesiyle 11 Kasım 2016 tarihinden itibaren 
Gölbaşı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünde görev yapmaktayım. Evliyim, 2 tane çocuğum var. Büyük çocuğum  bu sene üniver-
siteye başladı; küçük çocuğum ise Keçiören’de bir Anadolu Lisesinde  okuyor.

2) Eğitimci olmaya ne zaman ve nasıl karar verdiniz ?

Ben eğitimci olmaya 6. Sınıfta karar verdim. 6.sınıftayken yeni bir  öğretmen geldi. Yeni mezun olmuş, çok genç bir öğret-

men. Bize hem öğretmen hem adeta bir abi oldu. Bahsettiğim bu öğretmen, öğretmen olma kararımda çok etkili oldu. Yani 
11, 12 yaşlarında iken  öğretmen olmaya karar verdim. 

3) Sizce ilçemizin eğitim alanındaki en büyük sorunu nedir?

Ankara’da,  merkez ilçeler arasında,  eğitim- öğretim  açısından çok sorunlu değiliz. Hemen hemen en iyilerindeniz. İkili 
eğitimin en az yapıldığı ilçelerdeniz. Merkez ilçeler arasında bazı okullarımızın böyle sorunları var. İlçemiz, özel okullar dahil, 
okullaşma oranı açısından zengin. Bu da bizi rahatlatıyor. Gölbaşı veli profili biraz değişken.  Yani veli ya çok ilgili ya da çok 
ilgisiz. Bu bazen bizim açımızdan yorucu olabiliyor. 

4) Unutamadığınız ve sizi etkileyen bir anınızı bizimle paylaşır mısınız?

Yedinci sınıfta  olumsuz bir durum yaşadım. Şöyle anlatayım: İki sınıf birleşti, sınıf çok kalabalık oldu. Sobalı bir okulda okuyoruz. Okul yeni yapıldı. Bir kış ayı ve soba yanmıyor. Aslında yaktık ama bir türlü 
tutuşmuyor. Ben de sınıf başkanıyım. İki sınıf birleştiği için sorun da yaşıyoruz.  Yeni tanıdığımız öğrenciler var. Sınıfı idare etmekte zorlanıyorum. Bu sırada 6 tane arkadaşım sobanın başında ısınmaya çalışıyor. 
Matematik öğretmenimiz sınıfa geldi. Tabi bu zamanlardaki gibi öğretmen esnek  değil.  Sınıfa girdiği anda herkes yerinde olacak. Yerinde olmayan bir öğrenci görürse ceza alır. Sobanın yanındaki  6 öğrenciyi 
yerlerine kaçarken yakaladı ve cetvel ile ellerine birer kez vurdu. Sebebi yerlerinde olmamalarıydı. “Sınıf başkanı kim?” diye sordu. Beni yanına çağırdı ve “Arkadaşlarını yazdın mı?” diye sordu. Ben de hayır deyince 
neden yazmadığımı sordu. İçerisi çok soğuk, dışarıda ise kar var, üşümüşler, deyince  ayakta gördüğü arkadaşlar için birer kez  de benim elime cetvelle vurdu. Bu anımı hiç unutamıyorum. Ama dünyaya bir kez 
daha gelsem yine öğretmenliği seçerdim. 

5) Son olarak Mogan MTAL öğrencilerine neler söylemek istersiniz?

Genelde tüm  öğrencilere,  özelde Mogan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerine, şunu söyleyebilirim. Öğrenci,  eski adı ile “talebe”.  Arapça bir kelime;  talep eden demek. Öğrenci de öğrenmeye 
meraklı,  öğrenme isteğinde bulunan. Öğretmen de bu işi yapan, öğreten kişi. Eğer öğrenci, talep eden olmazsa dünyanın en iyi öğretmeni dahi  ona  faydalı olamaz. İstemediği bir şeyi insana yaptıramazsınız. 
Dolayısıyla istemek, talep etmek önemli.  Sizler hep talep edenlerden olunuz.

Sayın müdürüm yoğun işleriniz arasında bize zaman ayırdığınız ve samimi sohbetiniz için arkadaşlarım ve okulum adına size teşekkür eder, saygılarımızı sunarız.

11/A  CAN DAĞ      11/A UMUT BOYALI  11/A CİHAN AKTAŞ

YOLUNUZ VE BAHTINIZ AÇIK OLSUN

Okulumuzda yoğunlaştırılmış eğitim yapıldığından dola-
yı 12. sınıf öğrencileri 20 Nisan 2018 itibari ile me-
zun oldular. Öğrenciler için 18 Nisan 2018 tarihinde 
Gölbaşı Öğretmenevinde mezuniyet töreni düzenlendi. 
Törene mezun olan öğrenciler, veliler,  öğretmenler katıl-
dı. Coşkulu bir şekilde geçen mezuniyet töreninde özel 
öğrencilere ve ailelerine onur belgesi takdim edildi. 
Özel öğrenci Berk Acet’in annesi Saniye Acet, veliler 
adına yaptığı konuşmada:  Dört yıl boyunca okul yö-
netiminden ve öğretmenlerden her türlü desteği gördü-
ğünü;  Berk’in okulu, okulun da Berk’i çok sevdiğini, 
söyledi. Saniye Acet’in duygu yüklü konuşması törene 
katılan herkesi duygulandırdı. Öğretmenleri ve arkadaş-
ları ile bol bol resim çektiren ve vedalaşan mezunlara 
hitaben Okul Müdürü Yaşar ÇİFTÇİ: “Mogan MTAL bir 
ailedir; siz de bu ailenin bir parçasısınız. Bugün mezun 
olmakla aileden ayrılmıyorsunuz;  sadece yeni bir yola 
adım atmış bulunuyorsunuz.  Her zaman bir parçanızın 
ve anılarınızın burada olacağına inanıyorum. Kapıları-
mız her zaman size açık olacak ve yanınızda olacağız;  
yolunuz ve bahtınız açık olsun, dedi.” Öğretmenler ve 
öğrenciler arasında duygu yüklü anların yaşandığı tören 
ikramlarla zenginleşti. Tüm veliler, okul yönetimine ve 
öğretmenlere teşekkür ederek mutlu  bir şekilde tören-
den ayrıldılar.

11/A SEMİNA DURMUŞ

ABDÜLHAMİD’İ OKUMAK VE ANLAMAK
Tarih okurken asıl bakılması gereken; o dönemin bütün sistem ve kurumlarıyla içinde bulunduğu durumun birlikte de-

ğerlendirilmesidir. Osmanlı dönemini okurken de bu şekilde anlamak gerekir. Tarihteki olayların sadece bir kesitini veya 
bir Padişahın aldığı kararın dönemin bütününü okumadan değerlendirilmesi, tarihi olguların yeni nesillere eksik, yanlış ve 
taraflı aktarılmasına neden olur. Tarihi, geçmişteki karmaşık sebepler-sonuçlar ilişkisini araştırarak okumalıyız.

Tarihimizdeki en önemli aktörlerden birisi de Abdülmecid Han’ın ve Tîr-i Müjgan Sultan’ın oğlu Abdülhamid’dir. 21 Ey-

lül 1842’de Topkapı Sarayı’nda doğdu, Dolmabahçe’de yaşadı ve Beylerbeyi Sarayı’nda da kısmen oturdu. Sarayın yemek 
takımlarını babası Sultan Abdülmecid için yapan oydu. Bir marangozluk şaheseriydi. 

34 yaşında çıktığı tahtta (1876), 33 yıl boyu, imparatorluğu en zor zamanında, üstelik de Tanzimat’ın büyükleri gibi dev-

let adamları ve kadrolar etrafında olmadan yürütmek zorunda kaldı.

Tahta çıktığında Osmanlı Devleti tam bir bunalımın eşiğindeydi. Karadağ ve Sırbis-

tan’da Savaş aleyhimize dönmüş, Bosna – Hersek ve Girit’te ayaklanmalar çıkmış, mali 
kriz son haddine varmıştı. Bu arada sadra- zam Mithat Paşa ve arkadaşlarının isteği 
üzerine 23 Aralık 1876’da Birinci Meşruti- yet ilan edildi. Ancak Meclis-i Mebûsan’ın 
ilk işi Rusya’ya Harp ilanı oldu. 93 Harbi diye tarihe geçen bu savaş, Osmanlı Devleti için 
tam bir felâket getirdi. Ruslar İstanbul ön- lerine kadar geldi. Bir milyondan fazla Türk, 
Bulgaristan’dan İstanbul’a Hicret etti. Müta- reke isteyen Sultan Abdülhamid Han, ilk iş 
olarak Devleti parçalanma ve yok olma yolu- na doğru götüren Meclis-i Mebûsan’ı kapattı 
(13 Şubat 1878) ve Devlet idaresini eline aldı. Ayastefanos Antlaşması ile Osmanlı Devleti 
Makedonya, Batı Trakya, Kırklareli, Kars, Ar- dahan ve Batum’u kaybediyordu. Ancak İn-

giltere ile anlaşan Abdülhamid Han, Kıbrıs’ın idaresini onlara bırakmak şartıyla, yeniden 
topladığı Berlin Konferansı’nda kaybedilen toprakların bir kısmına sahip oldu.

Abdülhamid son derece ihtiyatlı, husumet çekmekten sakınan, tedbirli bir devlet ada-

mıydı. Çok iyi bir eğitim görerek Din ilimlerini ve Fransızcayı mükemmel bir şekilde öğrendi. 
Diplomasiyi seviyor, öğreniyor ve manevraları dış dünyada takdir görüyordu. Devletin çökmekte olduğunu gören, denge-

lerle devletini ayakta tutmaya çalışan zeki bir hükümdardı. Kendisinden önce Sultan Abdülaziz’in saltanatı sonrasında ilan 
edilen moratoryum (yani borç ödemeyi durdurma) bir mali iflasın açıklanmasıydı. Duyun-ı Umumiye herkes gibi onun da 
hayatını karartan bir kurum olarak ortaya çıktı. Rusya ile iyi geçindi, Çar III. Aleksandr da onun gibi savaş istemezdi. Batı Avru-

pa ülkeleri de onun diplomatik oyunları sayesinde idare edildi.

İkinci veliahtken amcası Sultan Abdülaziz Han ve veliaht-ı saltanat ağabeyi Murad Efendi’yle başta devlete bağlı imtiyazlı 
bir hükümdarlık olan Mısır’a (hıdivlik), ardından da Fransa, İngiltere, Almanya, Avusturya ve Macaristan başkentlerine düzen-

lenen uzun gezide yer aldı. Osmanlı sultanının ilk dış gezileri olan bu seferde hiç şüphesiz ki çok şeyler görmüş, heyet üyeleri 
olan devlet adamlarını daha yakından tanımış, yabancı başkentlerdeki hanedan mensupları ve devlet adamlarıyla kısa da 
olsa görüşmüştü. Bu onun son gezisidir. Bir daha yurt içinde ve yurtdışı dışında geziye çıkmadı.

II. Abdülhamid 1905’ten sonra yorgun bir hükümdar olarak saltanatını sürdürdü. Muhtemelen1908’de anayasayı yeniden 
yürürlüğe koyması31 Mart’a aktif müdahalesinin olmaması bununla açıklanabilir. Rus-Türk Savaşı’nı önleyecek durumda 
değildi. Yunan muharebesini ise Türkiye zaferle bitirdi. Dolayısıyla “II. Abdülhamid döneminde Türkiye’nin gerileyişi durdu” 
gibi bir görüş ortaya çıktı.33 yılın içinde Anadolu da demiryolu, okullar, hastaneler yaygınlaştı, tarım gelişti.  Abdülhamid’in 
önceliği modern eğitim, kara ordusunun modernizasyonu, telgraf ve demir yolları oldu. 

Sultan II. Abdülhamid 10 Şubat 1918’de sürgün yaşadığı Beylerbeyi Sarayı’nda 76 yaşında vefat etti. Ölümünün yüzüncü 
yılında saygı ve minnetle anıyoruz.

HAYRAN ŞAHİN

Tarih Öğretmeni
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MOGAN MTAL  KİTAP FUARINDA
ATO Fuar ve Kongre Merkezinde yapılan 12. Ankara Kitap Fuarını, 22 Şubat 2018 tarihinde 

bir grup arkadaşımız öğretmeleri eşliğinde ziyaret etti. Yoğun ilginin olduğu fuarda arkadaş-

larımız farklı yazarları tanıma imkanı bulurken eski ve yeni yayınları bir arada bulabildiler.  

Farklı farklı eserleri uygun fiyata satın alan arkadaşlarımız, yaptıkları ziyaretten çok memnun 

kaldıklarını dile getirdiler ve böyle bir etkinliği organize ettikleri için Kültür, Edebiyat, Yayın 

ve iletişim Kulübüne,  danışman öğretmeni Hatice Yalçın’a, emeği geçen  herkese teşekkür 

ettiler. 

11/A     SEMİNE   DURMUŞ

MOGAN ÖĞRENCİLERİNDEN LÖSEV’E DESTEK
Lösemili ve kan hastası çocukların sağlık, eğitim başta olmak üzere her türlü ihtiyaçlarını 

karşılamak amacıyla faaliyet gösteren LÖSEV(Lösemili Çocuklar Vakfı),  binlerce lösemili 
çocuğa ve ailelerine umut ışığı oluyor; onları hayata bağlıyor. Hasta çocukların ailelerine 
destek oluyor; toplumu bilgilendiriyor. Bugün LÖSEV, onlarca çalışanı,  lösemili çocuk ve 
aileleri, binlerce gönüllü üyesiyle kocaman bir aile… Okulumuz Rehber Öğretmeni Mel-
tem Selin İnan ve öğrencileri, bu aileyi tanıtmak ve  küçük de olsa bu aileye  destek olmak 
için okulumuzda  LÖSEV standı açtılar.

11/A   TUBA   TANRIVER

MOGAN ÖĞRENCİLERİ 

ÜNİVERSİTELER 

FUARINDA
 “Gelecekte hangi mesleği yapabili-

rim; hangi üniversitede hangi bölüm-

ler var; geleceğin parlayan meslekleri 

nelerdir?”  gibi soruların cevabını 

bulmak amacıyla öğretmenlerimiz ile 

birlikte üniversiteler tanıtım fuarına 

gittik.  Bu geziyle az da olsa sorularımıza cevaplar bulduk. Fuarda ayrıca değişen üniversite 

sınavı hakkında da aydınlatıcı bilgiler edindik. Gezide emeği olan tüm öğretmenlerimize te-

şekkürü bir borç biliriz.

11/A  CİHAN  AKTAŞ

MOGAN’DA 8 MART UNUTULMADI
Bugün tüm dünya 

kadınlarının günü… 

8 Mart. Sosyal, siya-

sal, ekonomik ya-

şamda söz sahibi 

olma mücadelesi ve-

ren ve girdikleri her 

alanda saygı duyula-

cak işlere imza atan 

kadınların günü… 

8 Mart 1857 yılında 

ABD’de ki tekstil fab-

rikası yangınında ya-

şamını yitiren kadın 

işçilerin anısına,  8 

Mart Dünya Kadınlar Günü, Birleşmiş Miletler tarafından tanınan uluslar arası bir gündür. 

Tüm dünyada ve Ülkemizde 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü ya da Dünya Kadınlar 

Günü olarak kutlanmaktadır. Mogan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’de bu anlamlı günü 

unutmadı. Okulumuzda bu güne özel açık büfe düzenlendi.  Birbirinden leziz yiyecekler 

öğretmenlere sunuldu.  Kendini özel ve kıymetli hisseden tüm bayan çalışanlar emeği ge-

çen herkese teşekkür etti.  Küçük bir dokunuşla mutlu olabilen kadınların günü, bir gün 

değil her gün olsun. 

ÖĞRENCİLERİMİZ MÜZEDE
Tarih Kulübü ve Görsel Sanatlar dersi kapsamında okulumuz öğrencileri  “Tarih ve Müze 

Kültürü” oluşturmak amacıyla düzenlediği geziyi başarıyla tamamladı.

Öğrencilerde müze bilin-

cinin geliştirilmesi, öğrenci-

lerin tarihi eserlerin önemini 

anlamaları ve onları koruma-

ları amacıyla Mogan MTAL 

öğrencileri Tarih dersi öğret-

meni Hayran Şahin eşliğinde 

10.05.2018 tarihinde Anadolu 

Medeniyetleri Müzesi’ne ve 

Etnografya Müzesi’ne gitti. 

Geziden memnun kalan öğ-

renciler öğretmenlerine ve 

emeği geçen herkese teşek-

kür etti.   

9/A    SÜMEYYE   TAŞÇI

GÖLBAŞI ÖZEL EĞİTİM OKULUNA ANLAMLI BİR ZİYARET 

Kimi insanlar doğuştan 

kimi insanlar ise sonradan bir 

kaza sonucu engelli olabilir-

ler. Çevremizde engelli bir 

insan gördüğümüzde ona 

acıyarak bakmak yerine ona 

engelini unutturacak şekilde 

davranmamız gerekir. Unu-

tulmamalıdır ki her sağlıklı 

insan birer engelli adayıdır. Bu bilinçle okulumuz Gastronomü Kulübü öğrencileri ve danış-

man öğretmenleri Hülya Kumcu Bozkurt, engelliler haftasında Gölbaşı Özel Eğitim ve İş Oku-

lundaki kardeşlerimizi ziyaret ettiler. Okulumuz mutfağında hazırladıkları ikramları sunarak 

birlikte hoş zaman geçirdiler. Kulüp öğrencileri, böyle bir etkinliği gerçekleştirmekten büyük 

keyif aldıklarını dile getirdiler.  Engelli kardeşlerimizin sevinçleri, gözlerindeki parıltı ise her 

şeye değdi.

12/B      SULTAN  DOĞAN

MOGAN DEPREM SİMÜLASYON MERKEZİNDE
Sivil Savunma Günü etkin-

liği kapsamında okulumuz 
AFAD tesislerine gitti. 13 mart 
2018 tarihinde otuz üç öğ-

renci, danışman öğretmenleri 
Fisun Kılıç refakatinde, Anka-

ra İl Afet ve Acil Durum Mü-

dürlüğü (AFAD) tesislerinde 
bulunan Deprem Simülasyon 
Merkezine kısa bir ziyaret ger-
çekleştirdi. Öğrenciler dep-

rem anında ve sonrasında 
yapılması gereken davranışlar 

ve hazırlıklar hakkında bilinçlendirildi; deprem konusunda birçok bilimsel amaçlı etkinliklere 
katıldı. Bu ziyaretle  öğrencilerin  deprem  ile ilgili bilgileri pekişti. Öğretmenimiz Fisun Kılıç’a 
teşekkür ediyoruz.

11/A   UMUT BOYALI 
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MESLEK LİSELERİ AİLELERLE BULUŞUYOR

Okul Müdürü Yaşar Çiftçi, 

davetlilere hitaben: Eğitim 

kurumlarının bulundukları 

sosyal çevreye karşı sorum-

lulukları olduğunu,  Mogan 

MTAL ailesi olarak sosyal so-

rumluluklarının bilincinde 

olduklarını, bu amaçla sene 

başından beri birçok faaliyet 

gerçekleştirdiklerini, bugün-

kü birlikteliğin de bu türden 

bir faaliyet olduğunu, söyledi.  Öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin hazırladıkları 

ikramları, sizin gibi yaşam deneyimleri fazla olan konuklarımızın beğenilerine sun-

mamın mutluluğunu yaşıyoruz,  umarım memnun kalırsınız,  dedi.

Yemekten sonra konuklar, böyle anlamlı bir etkinliğe davet edildikleri için mem-

nuniyetlerini belirtip ikramlardan çok memnun kaldıklarını söylediler. Emeği geçen-

lere dua edip teşekkürlerini sundular.                  

 11/A    CAN  DAĞ

TELEFONU BIRAK KİTABA BAK

Törende okulumuz 

Türk Dili ve Edebi-

yatı Öğretmeni Oya 

Hatice Çoşkun,  “Te-

lefonu Bırak Kitaba 

Bak” projesinin sunu-

munu yaptı. Coşkun: 

Okul personelimiz, 

öğrencilerimiz ve öğ-

retmenlerimiz, ekim 

ayından buyana hafta 

içi her gün 20 dakika 

kitap okuma etkinliği 

yapmakta;  okunan kitapların istatistiği tutulmakta;  en çok kitap okuyan öğrenciye 

ödül verilmekte; kitap fuarları ziyaret edilmekte;  her ay üç eserin tanıtımı yapılmak-

ta ve öğrencilere tavsiye edilmektedir, dedi. Yine toplumda kitap okuma farkındalığı 

oluşturmak amacıyla İlçe Kaymakamı Tülay Baydar Bilgihan, Belediye Başkanı Fatih 

Duray,  (eski) İlçe Milli Eğitim Müdürü Adnan Gürbüz’ün katılımı ile Mogan Sahil Park-

ta öğrenciler ve öğretmenler tarafından bir saatlik kitap okuma etkinliğinin yapıldığı-

nı da belirtti. 

Törende en çok kitap okuyan okulumuz 9/A sınıfı öğrencisi Mehmet Oğuz Kaan 

Göçer’e, İl Kültür ve Turizm Müdürü tarafından ödül verildi. Kaymakam Tülay Baydar 

Bilgihan, projeyi çok beğendiğini ve özelikle isminin çok çarpıcı olduğunu söyledi. 

Okul Müdürü Yaşar Çiftçi, önümüzdeki yıllarda projenin daha da geliştirilerek devam 

edeceğini belirtti. Tören sonunda ilçe kaymakamı, daire amirleri okulumuzu ziyaret 

edip bizler ile sohbet ettiler. Öğrencilerin okul mutfağında hazırladıkları ikramları ta-

darak çok beğendiklerini söylediler.                 

11/A UMUT BOYALI

TEMİZ ÇEVRE 
KAMPANYASI

60 öğrenci öğret-

menleri ile birlikte 
15.05.2018 tarihinde 
sahil parkta ve piknik 
alanında çevre te-

mizliği yaptı. Toplum 
hizmeti kapsamında 
çevre sorunlarına dikkat çekmek amacıyla geleneksel hale gelen çevre temizliği fa-

aliyeti göl çevresinde ve piknik alanında bulunan vatandaşlar tarafından büyük ilgi 
ile karşılandı. Vatandaşlar duyarlılıklarından dolayı öğrenci ve öğretmenleri kutla-

dılar.  
11/A   CAN   DAĞ

ALTIN MADALYALIK PERFORMANS
12/B sınıfında okuyan ar-

kadaşımız Furkan Özte-

kin,  hazırladığı tatlı tabağı 

ile birinci oldu. Altın ma-

dalya alarak hepimizi gu-

rurlandırdı. Müdürümüz 

Yaşar Çiftçi,  Furkan arka-

daşımızı tebrik ederek bu 

başarıda emeği olan tüm 

öğretmenlere teşekkürle-

rini sundu. Okul yönetimi 

olarak Furkan’ın başarısını 

ödüllendireceği sözünü 

verdi. 

11/A  CİHAN  AKTAŞ

“BİR DAMLA 
KAN BİN CAN”

Kan bağışını özendirmek 

ve küçük bir farkındalık 

uyandırmak amacıyla 

düzenlemiş olduğumuz 

kampanyaya katılan ba-

ğışçılar, böylesine yararlı 

bir etkinliğe katıldıkları 

için mutluluklarını dile 

getirdiler. Günün sonunda 64 ünite kan toplandı. Kızılay görevlileri toplanan kan 

miktarının beklentilerinin ötesinde olduğunu belirttiler. Okul Müdürü Yaşar Çiftçi, 

başta resim dersi öğretmeni Fahriye Efeoğlu’na, görevli öğrencilere ve bağışta bulu-

nan tüm gönüllülere teşekkürlerini sunarak böyle bir çalışmanın Gölbaşı’nda örnek 

olmasını diledi.             

11/A   CAN   DAĞ

ÖĞRENCİLER USTALARLA BULUŞUYOR

Ankara’da faaliyet gösteren öncü işletmelerin mutfak şefleri seminer ve work-

shop çalışmaları için okulumuza davet edildiler. Seminerde şefler, öğrencilere 

sektör hakkında bilgiler verdiler; kariyer hikâyelerini paylaştılar ve öğrencilere 

tavsiyelerde bulundular. Okulumuz mutfak atölyesinde düzenlenen workshop ile 

şefler öğrencilerimize Türk ve dünya mutfağından örnekler sundular. Okul mü-

dürümüz Yaşar Çiftçi, tüm şeflere (Mehmet YURTSEVER-Bera Hotel Mutfak 

Şefi, Ebu Talip UÇAR-Kronos Hotel Mutfak Şefi, Zekeriya ERGÜN-Kitap Cafe Mutfak Şefi, Se-

dat DAĞDEVİREN-Kronos Hotel Souce Şefi, Hikmet ÖZ-Saman Restorant Mutfak Şefi, Murat 

KEKLİK-Kamu İhale Kurumu Mutfak Şefi, Berat Kadir ÇELİK-Kahveci Efendi Mutfak Şefi, Gonca 

ÇELİK-Kahveci Efendi Tunalı Şu-

besi Aşçı, Mustafa GÖLE-Loqu-

om Mutfak Koordinatörü, Kenan 

ATALIK-La Gio İtalyan Mutfağı 

Şefi, Serhat YÖRÜK-Bikent Big 

Chefs Mutfak Şefi, İbrahim YIL-

DIZ- Elizinn Mutfak Şefi,  Özgür  

ERDOĞAN - Loquom Asya Mut-

fağı Şefi) etkinliğe katılım belgesi 

vererek teşekkür etti.

HÜLYA KUMCU BOZKURT                                                       
Yiyecek içecek Hizmetleri 

Mutfak Atölyesi Şefi    
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ÇANAKKALE DESTANI 

Çanakkale Destanı 20. yüzyılın en büyük destan-

larından biridir. Aynı zamanda da tarihin en büyük 
zaferidir. Milletimin canını dişine takarak var olma 
mücadelesi verdiği yerdir.

Düşünüyorum da bence böyle bir savunmanın, 
mücadelenin örneği dünya tarihinde yok. Farklı 
farklı ırktan, renkten insanların Anadolu’yu işgal etti-
ği o zamanlarda ülkemin insanları, aynı zamanda aç-

lıkla, sefaletle de mücadele ediyordu. Bu zor şartları 
şu an ben hayal bile edemiyorum.  Bildik kelimeler, 
bildik cümlelerle, işte şu an olduğu gibi, yazmaya ça-

lışıyorum. “Çanakkale geçilmez!” diyerek bir destan 
yazıyorlar. Bense bu destanı sayfalara sığdırmaya ça-

lışıyorum. Hemen her yerde  18 Mart’ta şiirlerimizle, 
metinlerimizle o anları anıyoruz. Göğsümüzü gere 
gere bir kez daha “Çanakkale geçilmez!” diyoruz. La-

kin... İşin bir de lakin kısmı var!
Ayşe ninem, oğlunun saçını kınalayarak cepheye 

gönderiyor; Mehmet dedem üçüncü oğlunu cep-

heye gönderiyor; Fatma teyzem kağnısıyla mermi, 

tüfek taşıyor. Bugün bu iman, bu vatan aşkı acaba 

bende ne kedar var? Bakıyorum etrafıma benim gi-

bilerin (hissizlerin) sayısı fazla. Ama ruhumu yücelte-

cek güç, iman benim damarlarımda var. Bana böyle 

öğretildi. Buna gönülden inanıyorum, daha doğru-

su  inanmak istiyorum. 

Salyası akan aç kurtların bugün yine Anadolu’ya 

gözlerini çevirdiğini görebiliyorum. Puslu havayı 

da sevdikleri için ülkemi karıştırıyorlar ki hedefleri-

ne ulaşabilsinler. Ama yok! Dur orada! Ne pahasına 

olursa olsun ülkemi bırakmam sana. Aç sırtlanlar 

gibi kümelenseniz de, bir çığ olup üzerimize gelse-

niz de sizleri durduracak güç var bizde. 

Duygularımı, hissettiklerimi tarifte zorlandım. 

Gerçekten tarihimiz şan ve şerefle dolu. Hassas ol-

duğumuz ortak noktalar çok. Savaşmak zorunda ka-

lırsak, inşallah kalmayız, üstesinden gelebiliriz. Gere-

kirse 21. yüzyılın destanını da yazarız evvel Allah!

12/B  DAMLA  KARAGÖZ

EDEBİYATIMIZDA GÜL VE BÜLBÜL

Bülbül, kelime anlamı olarak aslen Farsçadır. 
Arapçada “andelip, hezar”  olarak kullanılır. Diva-

nü Lügati’t Türk’te “sanduvaç, sandavaç” olarak 
yer almaktadır. Çeşitli Türk şivelerinde de “ötlü-

gen, bübürdek” gibi isimlerle geçmektedir.
Divan edebiyatında anka, hüma, bülbül gibi 

kuşlar sıkça kullanılır. Fakat bülbül her zaman 
birinci sırada yer almıştır.  Halk edebiyatında da 
bülbül geçer fakat halk edebiyatında bülbülün  
turna(durna) gibi bir rakibi vardır. Bülbül; aşıktır, 
nalandır(inleyendir). Turna; habercidir, hasrettir, 
dert ortağıdır. 

Bülbül şarkılarıyla ağlayıp inleyen, durmadan  
sevgilisinin güzelliklerini anlatan ve ona aşk söz-

leri arz eden bir aşığın timsalidir. Gülün dikenleri 
nasıl bülbülün ciğerini delerse sevgilinin eziyet-
leri de aşığın bağrını deler.  Gül, naz; bülbül, ni-
yaz için yaratılmış gibidir.  

Küçük, çelimsiz vücudu ve sıradan özellikle-

riyle aslında pek de dikkat çekmemesi gereken 
bülbül diğer kuşları kıskandıracak bir ayrıcalığa 
sahiptir. Bu ayrıcalığı ona  şairler ve halk vermiş-

tir. “Deryayı damlaya”,  “güneşi zerreye” sığdır-
mak gibi. Sevgiliye duyulan bu büyük aşk da, 
bülbüle yakıştırılmıştır.

Gül ve bülbül sevdası ile ilgili çok çeşitli hika-

yeler anlatılır. Bülbülün biricik meziyeti gönüller 
dağlayan ötüşüdür. Bu yakıcı nefes kendisine ce-

saretinin ve sadakatinin bir hediyesidir. İnanışa 
göre Nemrut tarafından ateşe atılmak üzere olan 
Hz. İbrahim’in yanında saf tutan kuşlardan yalnız 
bir tanesi geri dönmemiş ve Hz. İbrahim’e eşlik 
ederek büyük bir teslimiyetle kendisini alevle-

rin kucağına bırakıvermiştir. Bu cesaret abidesi 
ödüllendirilmek istendiğinde: “Ben  Allah’ın (c.c.) 
bin isminden yalnızca yüzünü biliyorum. Geri ka-

lan dokuz yüzünün de öğretilmesini istiyorum.” 
demiş. İşte bu kutlu bilgiyle ödüllendirilen ve bu 
kutlu bilginin sarhoşluğu ile çıldıran ve ezelden 
ebede bu kutlu bilgiyi güzel sesiyle anlatan kuş 
bülbül imiş. 

Yunanlılar Anadolu’yu yer yer işgal ediyor. 
Bursa’dan üzücü haberler geliyor. Yüreği da-

ralan Mehmet Akif Ersoy,  bir nefes umuduyla 
evden dışarı çıkıyor. İşgal altındaki Anadolu’nun 
sokaklarında dolaşırken bir de ne görsün: Bir 
bülbül  acı acı ötüyor. Vatanı için yüreği kavrulan 
şair, içten gelen bir duyguyla haykırıyor bülbüle:

Eşin var, âşiyânın var, bahârın var, ki bekler-
din; 

Kıyâmetler koparmak neydi, ey bülbül, nedir 
derdin? 

O zümrüd tahta kondun, bir semâvî saltanat 
kurdun; 

Cihânın yurdu hep çiğnense, çiğnenmez se-

nin yurdun” 
…
Yıkılmış hânmânlar yerde işkenceyle kıvran-

sın;
Serilmiş gövdeler, binlerce, yüz binlerce doğ-

ransın!
Dolaşsın, sonra, İslâm’ın harem-gâhında 

nâ-mahrem...
Benim hakkım, sus ey bülbül, senin hakkın 

değil mâtem! 
Şiirde bülbül; evi, yuvası, ailesi olan ve züm-

rüt tahtında saltanat süren varlıktır. O, gökleri 
mesken tuttuğu için bütün arz, arş çiğnense bile 
onun yuvasına dokunulmaz. Kaldı ki o gül bah-

çesinde gezmektedir. Ola ki sonbahar, bahçeleri 
tarumar etse bile kanatları onu başka iklimlere 
götürüverir. Ona nereye gittiğini soran da ol-
maz. Bu haliyle edebiyatta bütün hürriyet aşıkla-

rının özendiği bir varlıktır bülbül.
Bülbül halkın sözlü geleneğinde de yer tut-

muştur: Atasözleri, deyimler, türküler bunlardan 
bazılarıdır:

Atasözleri:
Bülbülü altın kafese koymuşlar ille de vata-

nım demiş.
Bülbülün çektiği dil belasıdır. 

Deyimler:
Bülbül çanağı gibi
Bülbül gibi konuşmak
Bülbül gibi şakımak
Bülbül kesilmek 
Dut yemiş bülbüle dönmek 

Türküler:
Ötme bülbül ötme, şen değil bağım 
Dost senin derdinden ben yana yana
Tükendi fitilim eridi yağım
Dost senin derdinden ben yana yana
…

HATİCE YALÇIN
Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni

İNSAN

Gökyüzündeki yıldızlara benzer insan.
Kimisi çok parlak,
Kimisi çok solgun,
Kimisi  çok yalnız, 
Kimisi ise  saman yolunun içinde yapayalnız.
Orman gibidir insan.
Hepsi bir kısır döngüde sanki,
Biri birini avlıyor, 
Diğeri birini kolluyor,
Sorgulamadan orman kanunu diyor.
Kuşlar gibidir insan.
Huzur bulduğu, mutlu olduğu yerlere göçer.
Kimi zaman yalnız kalmak ister;  göçer gider,
Kimi zaman sevdiğinin peşinden koşar gider.
Toprak gibidir insan.
Kimi zaman yaşatır, kimi zaman alçaltır,
Kimi zaman dost olur,
Kimi zaman düşman olur ,
Alır sevdiklerimizi elimizden.
Ama insan , insandır her şeye benzese de,
Ya kendi menfaati için yaşayacaktır,
Ya da sevdikleri ile mutlu olmaya çalışacaktır.
Ne yaparsa yapsın insan ,
Tek gelip  tek gidecektir.

11/A    TUBA TANRIVER

ÇANAKKALE 

Bir Çanakkale destanı yazılmış
İçine  onlarca asker sığdırılmış
Vatan aşkıyla yanıp tutuşmuş
Askerler vatan için aç ve susuz savaşmış.

Bu vatan bizim, asla bölünmez!
Canım Türkiye’mde şehitler ölmez
Vatan için dua eder babalar anneler 
Gelen düşmanı geri püskürtür askerler.

Ortalığı kan almış resmen 
Anam ağlama hemen
Oğlun şehit oldu dediler 
Bu ülkede asla ölmez şehitler.

Gök gürültüsü geldi annenin kucağına 
Bir damla göz yaşı düştü yanağına 
Oğlunun hasretiyle yanıp tutuşmuş
Bir yandan da vatan sağ olsun diyormuş.

Vatan için gençliğini veren onca askerler
Bir anda savrulur durur toplar tüfekler
Cesur askerlerimizle dolmuş cepheler
Bu toprakları almak yürek ister

Yağmur yağar şimşek çakar 
Askerler düşmanlarla savaşmaya koşar
Bayrağım rüzgarlarla dalgalanarak coşar
Düşman kaçacak delik arar 

Dalgalanır şanlı Bayrağım göklerde
Bayrağımızı  indirecek yürek nerde ?
Anam sen ağlama oğlun seferde
Şanlı bayrağım en güzel yerde 

Ay yıldız kucaklaştı
Kanlarımızla bayraklaştı
Yiğitlerimiz Çanakkale’yi  kapattı
Kınalı kuzular bir destan yazdı

12/B   SEVİLAY AYDOĞAN

MEVLANA’YI ANLAMAK

Mevlana denince akla ilk gelen “Ne 
olursan ol, gel!” sözü olur şüphesiz. Bu 
söz, Mevlana’nın insan sevgisini, hoş-

görüsünü ve bunun gibi birçok duy-

gusunu vücuda getirir. Hatta koşulsuz 
insan sevgisinin bir yansımasıdır bu. Bu 
olay onu gönüller sultanı yapmaya yet-

mez mi?
Onu her eserinde kendi dünyanıza 

bir yolculuk yapmanız, yüreğinizin ka-

ranlıkta kalan köşelerine ışık tutmanız 
mümkün elbette. Çünkü öyle bir meşa-

le yakmıştır ki Mevlana, yüzyıllardır hiç 
sönmeden günümüze kadar gelmiştir 
o meşalenin aydınlığı. Dünyaya gelişin-

den bu güne kadar kim bilir kaç gönlü 
tutuşturmuştur onun meşalesi. Elbette 
ki o meşalenin ışığı aslında aşkın ışığı-
dır. Ama aynı zamanda güzelliklerin, il-
min, hikmetin, aklın, faziletin, bilgeliğin 
de en büyük temsilcisidir o.

Onu anlamak, anlayarak yaşamak, 
onun hoşgörüsünde kaybolmak için 
önce onu okumakla başlamak gerekir 
sanırım. Onun, seçmekte çok zorlandı-
ğım yüzlerce güzel söylerlerinden sa-

dece bir kaçını sizlerle paylaşmak, biraz 
da ona olan vefa borcumu ödemek ola-

caktır.

Ey gönül ses etme!
Bekle

Ya nasip de
Rabbine bırak…

Gülü gülüne ver
Kalbini sevene ver

Sevmek güzel şeydir
Kıymet bilene ver

Bazen diyorum ki
“Ne olacak söyle gitsin”

Sonra diyorum ki
“Söyleyince ne olacak, sus bitsin”

Gerek yok her sözü laf ile beyana…
Bir bakış bin söz eder, bakıştan anlayana.

Ey canımın sahibi YAR!
Sen benimle olduktan sonra; kaybettikle-

rimin, ne önemi var!

Aşk mezhebinde her şey AŞK’a kurbandır.

Mutluluğu sende bulan senindir, ötesi 
misafir.

“İyi değilim” demek ne haddimize!
“Şükürler Olsun” her halimize.

Onun her bir sözü o kadar derin anlam 
taşır ki, o sözler tüm inceliği, zarafeti, düşün-

dürmesi ile gönülleri fethetmeye yeter.

OYA HATİCE COŞKUN 

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİNE MEKTUP

 Okulumuz 12/C şubesi 
öğrencisi Aleyna Şahin, 
15 Temmuz Şehitlerine 
hitaben yazmış olduğu 
duygu dolu mektubu 
okuyucularımız ile paylaş-

mak istedi.

Gölbaşı, 22 Kasım 2017

Kahraman Şehitlerimiz,
Biliyorum beni duyu-

yorsunuz. İyi misiniz diye 
sormak da istemiyorum. 
Çünkü cennetin en na-

dide köşesinde dinlen-

diğinizi, ah bir daha dö-

nebilsem de yine vatan 
hainleriyle savaşabilsem 
diye düşünüyorsunuz.

15 Temmuz neydi? Sa-

dece bir darbe mi yoksa 
kan donduran bir ihanet 
mi? Ya da en dar pence-

reden bakışla bir siyasi se-

naryo mu? Korku ile tele-

vizyona kilitlendiğimiz o 
karanlık geceyi hatırladık-

ça tüylerimin ürperdiğini,  
bir o kadar da milletimin 
vatanı için canını ortaya 
koyduğunu yaşlı gözlerle 
anımsıyorum. Bir dakika 
olsun ailelerini, sevdikleri-
ni düşünmeden canlarını 
vatan için feda eden siz 
vatan evlatları! Kiminiz 
abdestinizi alıp çıktınız, 
kiminiz geri dönmeyece-

ğini sanki biliyormuşça-

sına ailenizle vedalaşıp 
çıktınız.

Millet olmaktı, birlik ol-
maktı, bu vatanın her bir 
köşesini korumaktı. Ucun-

da ölümün beklediğini 
bile bile vatan aşkıyla o 
tankların önüne yatmaktı. 
Siz hangi tarih kitabında 
okudunuz elinde bayra-

ğıyla etten duvar ören bir 
milleti? Çünkü sonunda 
vatan vardı. Özgürlük var-
dı, demokrasi vardı. Türk 
milletinin geleceği vardı 
ve en kıymetlisi herkese 
nasip olmayan şehitlik 
makamı vardı. Ben de,  
ben de bu makama ada-

yım. Sizler ve  yer gök  bu 

sözüme şahit  olun.
17 yaşındaki şehit 

Resul Perçin’in şehit ol-
madan önce söylediği 
gibi: “Korksaydık tanklar,  
78 milyonu ezer geçer-
di.”  Kimse korkmadı. Ne 
Ömer Halis Demir ne Ser-
kan Göker... Hiç kimse bir 
an bile tereddüt etmedi.  
Kadın, çoluk çocuk, yaşlı 
genç,  herkes korkmadan 
ateşe attı kendini. O gece 
gök inledi, sesler asla din-

medi. Tüm canlılar dua 
etti. Kimisi yeni evlendiği 
eşini, kimisi canından çok 
sevdiği kızını bıraktı. An-

neler evlatsız kaldı ama 
vatansız, topraksız kalma-

dı!
Bir demokrasi dersi ve-

rildi o gece. İhanetle yüz 
yüze gelindi. Başımızın 
üstünden F16’lar geçer-
ken asker kılığına girmiş 
hainlere karşı dimdik sa-

vaştı o gün Türk Milleti. 
Hain tuzağa düşen de 
oldu, gözünü kırpmadan 
kansızca tetiğe basan 
da. O anı yaşayıp sizinle 
olmayı öyle çok isterdim 
ki... 

Ey bu topraklar için 
toprağa düşen askerle-

rimiz! Destanlar yazma-

ya alışık olan bu milleti;  
silah, tüfek, tank, ölüm 
korkutamaz. Bizde bu 
yürekli vatan evlatları ol-
dukça şanlı bayrağımızın 
üstünde hiçbir gölge du-

ramaz. Gözünüz arkada 
kalmasın, bu vatan bize 
emanet! Hakkınızı helal 
edin demiyorum.  Çünkü 
emanetinizi yarın bizler-
den sorun.  Sorun ki asıl 
o zaman sizlerden helallik 
isteyelim.

Serkan Göker amcacı-
ğım kızının, tüm sevdikle-

rinin sana çok selamı var. 
Yanında bana da yer ayır. 
Hatta tüm Türk gençliği-
ne ayır. Zira senle,  tüm 
şehitlerimizle beraber ol-
mak en büyük duam... 

12/C  ALEYNA  ŞAHİN
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MESLEKİ TANITIM FUARINDA OKULUMUZA 
BÜYÜK İLGİ

8 Mayıs 2018 tarihinde, Gölbaşı Belediyesi Kapalı Spor salo-

nunda mesleki tanıtım ve yönlendirme fuarı düzenlendi.  Gölba-

şındaki, Mesleki ve Teknik Eğitim Anadolu Liselerin katıldığı fuar-

da, Okullar bünyelerinde mevcut olan alan ve dalların tanıtımını 

yapma, yıl boyunca yaptıkları ürünlerini sergileme imkânı buldu-

lar. Okulumuzun stantları tam bir görsel şölene dönüştü. Görsel 

şovlar yapıldığı, çeşit çeşit kokteyl ve ikramların bulunduğu stant-

larımız adeta öğrencilerin ve davetlilerin istilasına uğradı.

OKULUMUZ HAKKINDA...
Mogan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2009-2010 Eğitim Öğretim yılında, Gölbaşı Otel-

cilik ve Turizm Meslek ve Ticaret Meslek Lisesi ismi ile M.E.B  Ticaret ve Turizm Öğretimi Ge-

nel Müdürlüğüne Bağlı olarak eğitim öğretim faaliyetine başlamış . 22 Şubat 2012 tarihinde, 

Ticaret Meslek Lisesi ayrı kurum olarak okulumuzdan ayrılmıştır. Bu tarihten sonra Gölbaşı 

Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi olarak eğitim öğretim devam etmiş. Tüm meslek liseleri-

nin, Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlanmasından sonra, 2014-2015 eğitim 

öğretim yılından itibaren Okulumuzun ismi, Mogan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak 

değişmiş. Okulumuzda iki alan (Konaklama ve Seyahat Hizmetleri, Yiyecek İçecek Hizmetleri 

Alanı) ve üç dalda (Mutfak, servis ve ön büro ) eğitim öğretim yapılmakta. Mezun olan öğren-

cilerimiz,  “Yükseköğretime Geçiş Sınavı”nda başarılı olanlar, lisans  programlarına ya da mes-

lek yüksekokullarının ilgili bölümlerine devam edebilirler. Yüksek öğretime geçemeyenler 

ise mezun olduklarında kendilerine verilen iş yeri açma belgeleri ile alanlarında kendilerine 

ait iş yeri açıp çalıştırabilmekteler. Ayrıca her türlü konaklama ve seyahat işletmelerinde dal-

ları ile ilgili bölümlerde çalışabilirler. Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı mezunları, Fuar/kongre, 

otobüs/tren, hava yollarının ilgili bölümlerinde çalışabilirler. Ayrıca mutfağı, pastaneleri olan 

işletmeler ile her türlü yiyecek ve içecek hizmetleri sektöründe görev alabilirler. Konaklama ve 

seyahat hizmetlerinde turizmin gelişmesine bağlı olarak çalışma alanları geniştir. Özellikle ta-

til bölgelerinde nitelikli personele ihtiyaç duyulmaktadır. Ön büro ve kat elemanları her türlü 

otel, motel, tatil köyü, sosyal tesis gibi konaklama ve dinlenme tesislerinde, misafirhanelerde 

çalışmaktadır. Özellikle yaz aylarında iş bulma sorunu yoktur. Ancak bu meslekte iş bulma 

olanakları bölgesel ve mevsimlik olarak değişim göstermektedir.

GÜLE GÜLE NADİR HOCAM...

Milli eğitimin çeşitli kademlerinde yöneticilik yapmış, Kırk beş yıllık meslek yaşamı boyunca 

binlerce öğrenci yetiştiren meslek büyüğümüz, Okulumuz Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Na-

dir Kurt 2017-2018 eğitim yılının sonunda emekliliğe ayrılacak.  Gölbaşı Hakimevinde Nadir Kurt 

öğretmenimiz onuruna okulumuz öğretmenlerinin katıldığı öğle yemeği düzenlendi. Yemekte, 

milli eğitim camiasına ve okulumuza yapmış olduğu hizmetlerden dolayı Okul Müdürümüz Ya-

şar ÇİFTÇİ tarafından kendisine plaket takdim edildi. Yaşar ÇİFTÇİ: “Nadir Kurt sadece Milli Eği-

tim Bakanlığından emekli oluyor.  Nadir 

Hoca, öğretmenlik mesleğinden emekli 

olmuyor. Çünkü öğretmenler emekli ol-

mazlar. Öğrenmek beşikten mezara kadar 

ise, öğretmenlikte mezara kadar devam 

eder. Nadir Hocamız her zaman mesleki 

deneyimleri ile çevresine ve bizlere öğret-

menlik yapmaya devam edeceğine bütün 

kalbim ile inanıyorum “dedi. Nadir Kurt: 

“Böylesine anlamlı bir davet düzenlendi-

ğiniz için çok mutlu oldum. İnsanın bulun-

duğu ortamda değerli olduğunu hisset-

mesi çok ama çok önemli.”  dedi;  emeği 

geçen herkese ve kendisini unutmayan 

meslektaşlarına teşekkür etti. Yemekten 

sonra Nadir hocamızın eski bir öğrencisi 

olan Gölbaşı Öğretmenevi Müdürü Hasan 

Tatlı yemeğe katılanları Mogan gölünde 

keyifli bir tekne turuna çıkartı. 

GENÇ ERKEKLER KATAGORİSİNDE OKULMUZ VOLEYBOL 

TAKIMI İLÇE BİRİNCİSİ OLDU

Okul sporları kapsamında yapılan ilçe voleybol turnuvasında genç erkekler kategori-

sinde okulumuz voleybol takımı İLÇE BİRİNCİSİ olmuştur.  Yine okul sporları kapsamında 

atletizim turnuvasında 800 m. yarışında okulumuz öğrencisi Ahmet ÇAVUŞLİ İLÇE Bİ-

RİNCİSİ olarak yarışı tamamlamıştır. Öğrencilerimiz, 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı 

kutlama töreninde ilçe protokolünün de katıldığı tören ile kupa ve madalyalarını aldılar. 

Sporcular birincilik kupasını ve madalyasını, başarılarında büyük emeği olduğunu belir-

tikleri Beden Eğitimi Öğretmenleri, Tülin Yüksel ve Berkant  Atmışbir’e armağan ettikle-

rini söylediler. 

Beden Eğitimi Öğretmeni Tülün YÜKSEL“Başarı bir hayal ile başlar.” sloganıyla yola 

çıkılan sporsal faaliyetlerde Mogan MTAL’de öğrencilerimizin fiziksel, ruhsal ve düşün-

sel gelişimlerine katkıda bulunmak; arkadaşlığı, dostluğu, paylaşmayı ve rekabeti yaşa-

yarak öğrenmelerini sağlamak; sportif anlamda ilgi ve yeteneklerini ortaya çıkartarak 

gelişimlerine katkı sağlamak amaçlı 2017-2018 eğitim öğretim yılında okulumuz futsal, 

voleybol olmak üzere iki takım sporunda;  atletizm olmak üzere bir bireysel sporda ilçe 

müsabakalarına katılma kararı almıştır. Bu doğrultuda yapılan çalışmalarda amacımız,  

öğrencilerimizin fiziksel, sportif ve sosyal becerilerinin gelişmesine katkıda bulunmak-

tır.” dedi.   
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